СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАХАРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                               Ш CОЗЫВА          _______________________
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная  11, ИНН 3412301250  КПП 341201001

                                                               РЕШЕНИЕ

 16.12.2013 года                                                                                         № 4/17
Совета депутатов 62/180 от 27.12.2012 г. «О бюджете

Захаровского  сельского поселения на 2013 год и

на период до 2015 года».

     В соответствии со статьей 4 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2006 г. №258-ФЗ  «О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации  в связи с совершенствованием разграничения полномочий», в соответствии со статьей 96 Бюджетного Кодекса Российской Федерации «Источники финансирования  дефицита местного бюджета»

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить бюджет Захаровского сельского поселения на 2013 год по доходам в сумме 6376,971 тыс. руб., по расходам 7168,310 тыс. руб. установив предельный размер дефицита бюджета на 2013 год в сумме 791,3 тыс. руб.

2. В связи с неточным планированием доходной части бюджета  просим произвести перемещение денежных ассигнований
В раздел   18210102030010000110  в сумме 1107,24 рублей

В раздел   18210503010011000110 в сумме  478 рублей

В раздел   18210601030101000110 в сумме  29348,52 рублей
В раздел   18210601030102000110 в сумме  121,95 рублей

В раздел   18210606023101000110 в сумме  41710,94 рублей

В раздел   80211651040020000140 в сумме  2100 рублей

В раздел   90211105013100000120 в сумме  47603,23 рублей

В раздел   90211406013100000430 в сумме  32309,45 рублей

С раздела  94310804020011000110 в сумме 4900 рублей

С раздела  90211105010100000120 в сумме 30994 рублей

С раздела  18210606013100000110 в сумме 58560,39 рублей

С раздела  18210102010011000110 в сумме 60324,94 рублей

3. В связи с неточным планированием произвести перемещение денежных ассигнований между разделами КРБ
В раздел    01020020300500211 в сумме 81831,48 рублей
В раздел    01020020300500213 в сумме 23180,63 рублей

В раздел    01040020400500221 в сумме 1239,91 рублей

В раздел    01040020400500225 в сумме 16480,50 рублей

В раздел    01040020400500290 в сумме 576,14 рублей

С раздела  01040020400500340 в сумме 100388 рублей

С раздела  01040020400500211 в сумме 22920,66 рублей

В раздел    02030013600500310 в сумме 7276 рублей

С раздела  02030013600500211 в сумме 5580 рублей

С раздела  02030013600500213 в сумме 1696 рублей

В раздел    05037950301510340 в сумме 1766,82 рубля

В раздел    05037950301550225 в сумме 38243,56 рублей
С раздела  05037950301550226 в сумме  40010,38 рублей
В раздел 08014409900001213 в сумме 1424 рублей  ДКР 084

В раздел 08014409900001225 в сумме 1849,35 рублей

В раздел 08014409900001226 в сумме 2927 рублей

В раздел 08014409900001290 в сумме 15520,86 рублей

В раздел 08014409900001310 в сумме 1680 рублей

В раздел 08014409900001340 в сумме 2439,13 рублей

В раздел 08014429900001211 в сумме 18907 рублей
В раздел 08014429900001213 в сумме 1701 рублей

В раздел 08014429900001211 в сумме 20708 рублей  ДКР 084

В раздел 08014429900001213 в сумме 6254 рублей    ДКР 084

С раздела 08014409900001211 в сумме 28386 рубля ДКР 084

С раздела 08014409900001213 в сумме 45024,34 рубля

В раздел 01040020400500221 в сумме 7000 рублей

В раздел 01040020400500225 в сумме 2510 рублей

В раздел 01040020400500340 в сумме 21700 рублей

С раздела 01040020400500211 в сумме 31210 рублей

В раздел 04097950301520222 в сумме 4500 рублей

С раздела 04097950301520225 в сумме 4500 рублей

В раздел  05037950301510223 в сумме 224000 рублей

С раздела 05037950301510225 в сумме 224000 рублей
В раздел   08014409900001223 в сумме 60300 рублей

С раздела 08014409900001211 в сумме 60300 рублей
     4.        Внести изменения и дополнения в приложения № 2,6,8,11 (прилагаются).

     5.        Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Захаровского

сельского поселения                                                 Е.А.Кийков